



Rajasthan Cylinders and Containers Limited

(Regd. Office: SP – 825, Road No. 14, V K I Area, Jaipur -302013)

TEL.: 91-141-4031771-2; e – Mail: info@bajoriagroup.in

CIN: L28101RJ1980PLC002140; Website: www.bajoriagroup.in

Date: 03.04.2024

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai – 400001.

Sub: Newspaper Advertisement regarding Dispatch of Postal Ballot Notice.

Ref: Rajasthan Cylinders and Containers Limited (Scrip Code: 538707).

Respected Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed herewith copies of Newspaper advertisement published in “Financial Express” (English Edition) and “Nafa Nuksan” (Hindi Edition) regarding dispatch of Postal Ballot Notice to the shareholders of the Company on 02.04.2024.

This is for your information and record.

Yours Faithfully,

For Rajasthan Cylinders and Containers Limited

(Neha Dusad)

Company Secretary and

Compliance Officer

M. No: A55093

Encl: As above

HERO HOUSING FINANCE LIMITED
 Regd. Office: 09, Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110057
 Phone: 011 49267000, Toll Free Number: 1800 212 8800, Email: customer.care@herohfi.com
 Website: www.herohousingfinance.com | CIN: U65192DL2016PLC30148
 Contact Address: Building No. 27, 2nd Floor, Community Center, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi- 110057.

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)
 (As per Appendix IV read with rule 8(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002)
 Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Hero Housing Finance Limited, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice as mentioned below calling upon the Borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of the said notice. The borrower, having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower, in particular and the public, in general, that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules.
 The borrower, in particular, and the public in general, are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Hero Housing Finance Limited, for an amount referred to below along with interest thereon and penal interest, charges, costs etc. from date mentioned below.
 The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

Loan Account No.	Name of Obligor(s)/ Legal Heir(s)/Legal Representative(s)	Date of Demand Notice/ Amount as per Demand Notice	Date of Possession (Constructive/ Physical)
HFHNSPHOU 21000014371	MANAVANDRA KUMAR, RUBY SHARMA, BALAJI ENTERPRISES	19/12/2023, Rs. 17,35,390/- as on date 19/12/2023	02/04/2024 (Symbolic)
HFHNSPHOU 2000007038	SUNDER PAL, DHARMENDER SON OF OM PRAKASH, KAMLESH WIFE OF OM PRAKASH	18/12/2023, Rs. 15,47,733/- as on date 14/12/2023	01/04/2024 (Symbolic)

Description of Secured Assets/Immovable Properties: All Piece And Parcel Of Front Side Built-up Portion On Third Floor, With Roof Terrace Rights, Area Measuring 50 Sq. yards, i.e. 41.805 Sq. Meters, Out Of Built Up Property On Plot Bearing No.48-a, Along With Proportionate Undivided, Indivisible And Impartial Ownership Rights Of The Underneath Land Measuring 50 Sq' Yards, i.e. 41.805 Sq. Meters With One Two Wheeler Parking On 8th Floor, Out Of Kharsa No.25/23, Situated In The Area Of Village Dabri, Delhi State, Colony Known As Dabri Extension New Delhi-110045. Bounded By: North: Plot No. 47, East: Road 20' Wide, South: Other's Property, West: Gali 10' Wide

Description of Secured Assets/Immovable Properties: Built Up Upper Ground Floor Rear Side, Lhs, Pvt. No.063, Without Roof Rights On Plot No. B-85 And 86-a, Area Measuring 43 Sq Yds. Approx Out Of 170 Sq Yds Out Of Kharsa No. 24/6 And 8, Situated In The Revenue Estate Of Vill. Matiala Delhi State. Delhi Colony Known As Sri Chand Park, Uttam Nagar, New Delhi-110059 Bounded By: North: Portion Of Plot, East: Portion Of Plot, South: Plot No. B - 86, West: Gali To Ft

Date: - 03-04-2024
 Place: - Delhi
 Sd/- Authorized Officer,
 For Hero Housing Finance Limited

सेन्ट बैंक होम फायनेन्स लिमिटेड
Cent Bank Home Finance Limited
 सेन्ट बैंक ऑफ इन्डिया की अनुषंगी Subsidiary of Central Bank of India
 Branch Office: 3E/10, Mezzanine Floor, Nav Bhawan, Jhandewalan E New Delhi-110055. Ph: 011-35000439. (CIN: U65922MP1991PLC0

APPENDIX IV [Rules 8(1)] (POSSESSION NOTICE) For Immovable Property
 Whereas, The undersigned being the authorized officer of the CENT BANK HOME FINANCE LTD Branch, Under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security (Enforcement) Rule 3, 2002 issued demand notice Upon the Borrowers/ guarantors mentioned below to the amount to CENT BANK HOME FINANCE LTD., Delhi, within 60 days from the date of receipt of notice. The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and th in general that undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of conferred on me under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules on the date me against the account. The borrowers/ guarantors in particular and the public in general is hereby cautione deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of the CENT BANK FINANCE LTD., Delhi for the amount and interest thereon w.e.f. NPADate

S.N.	Name of the Borrower/ Guarantor & A/c No.	Description of the Mortgaged Property	Demand Notice Date	Amount Due
1	Mr. Sanjosh Kumar Aggarwal and Mrs. Sanju Aggarwal	All that part and parcel of the property consisting of Property No. 4-104, 2nd Floor, Kharsa No. 24/6 Village Bindapur, Subhash Park, Uttam Nagar, Delhi-110059. Property bounded as:- North - Gali No. 10 ft., South - Road 15ft., East - Other Property, West - Other Property	19.08.2023 19.08.2023	₹ 16,55,716.53
LAN	00602310000044 00602310000044		Physical Possession Date: 28.03.2024	

Place: Delhi, Date: 02/04/2024
 Authorized Officer: Cent Bank Home Finance Ltd

Bharat Rasayan Limited
 Regd. Office: 1501, Vikram Tower, Rajendra Place, New Delhi-110008.
 CIN : L24119DL1989PLC036264
 Email: investors.br@bharatgroup.co.in Website: www.bharatgroup.co.in

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES
 Notice is hereby given that the following share certificates have been reported to be lost/ misplaced/stolen and the registered shareholders/claimants therefore have requested the Company for issuance of duplicate share certificates in lieu of lost share certificates:

Folio No.	Name of the Shareholder	Certificate No.	No. of Shares	Distinctive Nos. (From - To)
21345	ABBAS ALI BOHRA (Deceased), applied by his legal heir ZEHRA BAI BOHRA	25554-25555	200	3881741-3881940
31519	PAWAN AGARWAL	6788	100	2005141-2005240
24128	SANTOKBEN SEVANTILAL PATEL	12008	100	2527141-2527240
25764	VEENA GUPTA	22349	100	3561241-3561340
33032	JAYANTA MUKHOPADHYAY jointly with SHARMISTHA MUKHOPADHYAY	4844	100	1810741-1810840
26574	KANDHATI AMARANATH	19588	100	3285141-3285240
25543	S CHETHAN PRASAD (New Name as CHETHAN PRASAD SHIVAPRASAD)	9608	100	2287141-2287240

Any person(s) who has/have and claim(s) in respect of the aforesaid share certificates should lodge the claim in writing with us at the above mentioned address within 15 days from the publication of this notice. The Company will not thereafter be liable to entertain any claim in respect of the said share certificates and shall proceed to issue the duplicate share certificates pursuant to Rule 6 of the Companies (Share Capital & Debentures) Rules, 2014.

For BHARAT RASAYAN LIMITED
 Sd/-
 (Nikita Chadha)
 Company Secretary
 Memb. No. FCS10121
 New Delhi
 April 2, 2024

RAJASTHAN CYLINDERS AND CONTAINERS LTD
 Regd. Office: SP - 825, Road No. 14, V K I Area, Jaipur -302013,
 Tel.: 91-141-4031771-2; E: info@bajoriagroup.in;
 W: www.bajoriagroup.in; CIN No: L28101RJ1980PLC002140

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING
 Notice is hereby given, pursuant to the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Companies Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations"), including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force, read along with the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (in continuation to the circulars issued earlier in this regard) issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") as amended and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), Rajasthan Cylinders and Containers Limited (the "Company" / "RCL") hereby seeks consent of its Members for the Special Business as set out in the Postal Ballot Notice dated 30th March, 2024.
 In compliance with the aforesaid MCA Circulars, this Postal Ballot Notice is being sent only through electronic mode on Tuesday 02nd April, 2024 to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA/Depositories and whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (the "Depositories") as on Friday 29th March, 2024 i.e. "cut-off date". Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope are not being sent to the Members for this Postal Ballot. The communication of the assent or dissent of the Members would only take place through the e-voting system.
 In compliance with Regulation 44 of the Listing Regulations and pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act read with the Rules framed thereunder, the MCA Circulars and SS-2, the Company is providing remote e-voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the Postal Ballot Form physically. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), for the purpose of providing remote e-voting facility to its members. The instructions for e-voting are appended to this Notice.
 The e-voting period shall commence on Wednesday, 03rd April, 2024 (09:00 AM (IST) and end on Thursday, 02nd May, 2024 (05:00 PM (IST)), both days inclusive. Voting after 05.00 P.M. on Thursday, 02nd May, 2024 will not be allowed through electronic means. Thereafter, the remote e-voting module will be disabled by CDSL for voting. Any voting done by the member beyond the said date will not be valid. Members holding equity shares of the Company as on the Cut-off Date i.e., 29th March 2024 ("Eligible Members") shall be entitled to exercise their voting rights through remote e-voting on the resolution set out in the Notice.
 The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company, subject to the provisions of Companies Act, 2013, as on cut-off date i.e. Friday 29th March 2024. A person who is not a Member on the relevant cut off date should treat this notice for information purpose only. All the documents referred to in the Postal Ballot Notice shall be available for inspection and members seeking inspection can send an email at info@bajoriagroup.in
 Shareholders who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of Equity Shares held in electronic form with the depository through their depository participant(s) with whom they are maintaining their demat accounts and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd., Beetal House, 3rd Floor, 99 Madangir, Behind Local Shopping Centre, Near Data Harsukhdas Mandir, New Delhi -110062 or by sending a request through e-mail quoting their folio number at beetal@beetalfinancial.com.
 If you have any queries or issues regarding attending e-Voting from the CDSL e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact at toll free no: 1800 22 55 33. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futrex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or contact Ms. Neha Dusat, Company Secretary of Rajasthan Cylinders and Containers Ltd. Contact No. 0141-4031771/2, email: info@bajoriagroup.in
 Members who have not received the postal ballot notice may apply to the company / M/s Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd (RTA) & obtain the same. Members may please note that the Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at www.bajoriagroup.in, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on Central Depository Services Limited at www.evotingindia.com.
 The Board of Directors has appointed Mr. Varun Mehra, Company Secretary in practice (Membership No. F11599, CP No. 19212) and Partner at MSV & Associates Practising Company Secretaries, Jaipur to act as the Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot process, in a fair and transparent manner.
 The results of the Postal Ballot will be announced within 2 working days from the closure of e-voting. The results, along with Scrutinizer Report will be displayed at the registered office of the Company, website of the Company i.e. www.bajoriagroup.in and on the e-voting website of CDSL i.e. www.evotingindia.com. The results will also be intimated simultaneously to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.
 Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice and in particular, instructions for manner of casting vote through remote e-voting.
 By order of the Board of Directors
 For Rajasthan Cylinders and Containers Limited
 Sd/-
 (Neha Dusat) Company Secretary and Compliance Officer
 M. No: A55097
 Place: Jaipur
 Date: April 02, 2024

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT
 [Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations 2017]
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SILVER SPRING NETWORKS INDIA LLP

1. Name of Corporate Person	SILVER SPRING NETWORKS INDIA LLP
2. Date of Incorporation of Corporate Person	02 nd May 2017
3. Authority under which Corporate Person is incorporated / registered	Registrar of Companies, Delhi
4. Identification Number Of Corporate Person	AAJ-3127
5. Address of the Registered Office and Principal Office (If Any) of Corporate Person.	H-63, Ground Floor, Vijay Chowk, Laxmi Nagar, New Delhi, Delhi- 110092.

Ref.: 2024
 Tender
 18.04.2
 tender,
 extend
 01.05.2
 conditi
 Corrigee
 website
 Servi
 Advertis
 und
 [Pursua
 Act, 20
 (Autl
 1. Notice
 sub-5
 Compi
 propos
 hereof
 herein
 Regis
 Institu
 No. 6;
 Gurga
 that "
 (LLP)
 registe
 the C
 limited.
 2. The pr
 as foll
 i. To ca
 produ
 extract
 buy, sr
 and be
 ii. To ca
 snacks
 activiti
 3. A co
 Article
 Compi
 Regist
 Gautan
 4. Notice
 object
 commi
 Regist
 (CRC)
 Affairs
 IMT
 (Hary
 twenty
 public
 Comp

TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD
 Regd. Office: 15th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Connaught

इंडिया बिजनेस ट्रेन्ड्स

नफा नुकसान

जयपुर
बुधवार 3 अप्रैल, 2024

3

अपना पहला हेडफोन लॉन्च किया है। स्पेशल एथनिक 3डी एक्सलेरोमीटर और जायरोस्कोप का डिजाइन किए गए 'नर्वाण यूटोपिया' हेडफोन 3,999 रुपये है। यह काले और सफेद रंगों में आप हेडफोन में अपने चेहरे के मूवमेंट के हिसाब नकते हैं। हेडफोन में 40 एमएम के डायनामिक ड्रिडियो का अनुभव देगा। डिवाइस में 20 घंटे का चार्ज है, जिसे हेड ट्रैक स्पेशल मोड में 15 घंटे चलाए जा सकते हैं। फास्ट चार्जिंग के साथ 90 मिनट तक चलने वाले यूटोपिया में ब्लूटूथ वी5.2 टेक्नोलॉजी का प्रयोग किया गया है। एक्सपीरियंस प्रदान करता है।

में दुनिया के 90 कच्चे हीरे को तराशा जाता है। जयशंकर ने सूरत में दिशा फाउंडेशन की तरफ से आयोजित युवा व्यापारिक नेताओं के साथ बातचीत में कहा कि 27 सदस्यीय यूरोपीय संघ ने रूसी हीरे के आयात पर प्रतिबंध लगाया है और दुनिया के सबसे धनी देशों का समूह जी सात भी उसी दिशा में जा रहा है। मंत्री ने कहा कि जिन देशों ने यूक्रेन पर आक्रमण के जवाब में रूस पर प्रतिबंधों के तहत तीसरे देशों के माध्यम से रूसी कच्चे हीरे के आयात पर प्रतिबंध लगाया है, वे केवल उपभोक्ता हैं और उनका रोजगार इस पर निर्भर नहीं है।

जियो मोबाइल सब्सक्राइबर्स की संख्या 41.78 लाख बढ़ी

नयी दिल्ली/एजेंसी। देश की सबसे बड़ी दूरसंचार कंपनी रिलायंस जियो ने जनवरी, 2024 में 41.78 लाख नए मोबाइल ग्राहक जोड़े। भारतीय दूरसंचार नियामक प्राधिकरण (ट्राई) द्वारा जारी आंकड़ों से यह जानकारी मिली है। सुनील मित्तल की अनुवाइव वाली भारतीय एयरटेल के वायरलेस ग्राहकों की संख्या 7.52 लाख बढ़कर 38.24 करोड़ हो गई है। वोडाफोन आइडिया के कनेक्शन घटने का सिलसिला जारी है। जनवरी में कंपनी के मोबाइल ग्राहकों की संख्या 15.2 लाख और घटकर 22.15 करोड़ रह गई। आंकड़ों के अनुसार जनवरी में जियो के मोबाइल ग्राहकों की संख्या 41.78 लाख बढ़कर 46.39 करोड़ हो गई।

एथनिक वियर ब्राण्ड 'लिबास' करेगी विस्तार

नई दिल्ली/एजेंसी



एथनिक फैशन ब्राण्ड लिबास ने वित्तीय वर्ष 2024 में पांच सौ करोड़ का माइल्सस्टोन टच किया है। नव वित्त वर्ष में वह 60 से 70 प्रतिशत की दर से विकास करने का लक्ष्य कर रही है। ब्राण्ड ऑफलाइन चैनल पर अपनी स्थिति को मजबूत करना चाहता है। लिबास के फाउंडर एंड सीईओ के अनुसार वित्तीय वर्ष 2024 में नये स्टोर खोले गये, शॉप एन शॉप शुरू किये गये। इससे कम्पनी को ग्रोथ मिल पाई और पहली बार रेवेन्यू पांच सौ करोड़ रुपये रहा।

स्प्रींग-समर कलैक्शन को लांच करने के लिए अभिनेत्री कियारा अडवानी को ब्राण्ड अम्बेसडर अनुबंधित किया गया है। कलैक्शन को बेहतर रेस्पॉन्स मिलने की उम्मीद है। एपेरल सेगमेंट के बारे में कहा कि मास सेगमेंट में डिमांड कमजोर है, जबकि लजरी

और प्रीमियम श्रेणी बेहतर प्रदर्शन कर रहे हैं। ऐसी उम्मीद है कि इंडस्ट्री जून से फिर रिकवरी मोड में आयेगी।

उनके अनुसार वे ऑफलाइन लेवल पर विस्तार करने की योजना बना रहे हैं। वर्तमान में 15 एक्सक्लूसिव ब्राण्ड आउटलैट्स और पांच सौ मल्टी ब्राण्ड आउटलैट्स में शॉप एन शॉप्स से विक्रय किया जा रहा है। वे ऑनलाइन फर्स्ट ब्राण्ड रहे हैं लेकिन अब ऑफलाइन पर भी फोकस बढ़ा रहे हैं।

राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कंटेनर्स लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय : एसबी-825, रोड नं. 14, चौकआई एरिया, जयपुर-302013,
फोन: 91-141-4031771-2; E: info@bajoriagroup.in;
W: www.bajoriagroup.in; CIN No: L28101RJ1980PLC002140

पोस्टल बैलेट एवं ई-वॉटिंग की सूचना
सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम की धारा 108 व 110 एवं अन्य लागू प्रावधानों के साथ ही कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 एवं 22, सेबी (एसीक्यूडटा दायित्वों व प्रकटीकरण आवश्यकताएं) नियम 2015 के नियम 44, इस्टीमेटेड ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा आम बैठकों पर जारी किए गए सेक्रेटरीयल स्टैंडर्ड-2 (एसएस-2), कॉर्पोरेट कार्यालय मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य सेक्रेटरीयल संख्या 09/2023 दिनांकित 25 फिब्रवरी, 2023 (पूर्व में जारी सेक्रेटरीयल संख्या 09/2023) के क्रम में) व किसी भी अन्य लागू कानून के प्रावधानों के मुताबिक 30 मार्च, 2024 को पोस्टल बैलेट नोटिस में दिए गए विशेष प्रस्ताव को संबंध में राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कंटेनर्स लिमिटेड (कंपनी/आरसीसीएल) पोस्टल बैलेट/ई-वॉटिंग के जरिए सदस्यों की सहमति मांग रही है।

उक्त एमसीए सेक्रेटरीयल की अनुपालना को तहत पोस्टल बैलेट का यह नोटिस केवल इलेक्ट्रॉनिक रूप में मंगलवार 02 अप्रैल, 2024 को केवल उन्हीं सदस्यों को भेजा जा रहा है जिनके ई-मेल पते कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के यहां पंजीकृत हैं एवं जिनके नाम शुक्रवार 29 मार्च, 2024 को कट ऑफ दिनांक को नेशनल सिक्विटरीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) एवं सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (डिडि) लिमिटेड द्वारा प्राप्त हुए हैं व/ह इलेक्ट्रॉनिक ऑफ मैशर/वेबनेटवर्क ऑनर्स की सूची में दर्ज हैं। इस सूची के बावजूद सदस्यों को लिमिटेड के लिए सदस्यों को पोस्टल बैलेट नोटिस एवं फॉर्म की भौतिक प्रति एवं प्रिंटेड डिपॉजिटरी सर्विसेज रिजल्टिंग फॉर्म भेजा जा रहा है। सदस्यों की मंजूरी या नामजुरी संबंधित संचार केवल ई-वॉटिंग सिस्टम के जरिए ही होगा।

सूचीबद्धता नियमों के नियम 44 एवं कंपनी अधिनियम की धारा 108 एवं 110 के प्रावधानों सहित एमसीए सेक्रेटरीयल एवं एसएस-2 के अनुपालन में कंपनी अपने सदस्यों को भौतिक रूप से पोस्टल बैलेट फॉर्म दायित्व करने की जगह रिमोट ई-वॉटिंग सुविधा उपलब्ध करा रही है जिसके जरिए वह अपने वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से दे सकेंगे। सदस्यों को रिमोट ई-वॉटिंग सुविधा प्राप्त करने के लिए कंपनी ने सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (डिडि) लिमिटेड (सीडीएसएल) को सेवाएं ली है। ई-वॉटिंग से संबंधित निर्देश इस नोटिस में दिये जा रहे हैं।

ई-वॉटिंग के जरिए वॉटिंग की अवधि शुक्रवार 03 अप्रैल, 2024 को प्रातः 9 बजे से शुरू होकर गुरुवार 02, मई 2024 को शाम 5 बजे (दोनों दिन शामिल) खत्म होगी। गुरुवार 02 मई 2024 को शाम 5 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की अनुमति नहीं होगी। इसके बाद सीडीएसएल द्वारा वॉटिंग के लिए रिमोट ई-वॉटिंग मांयुएल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। उक्त तिथि के बाद सदस्य द्वारा किया गया वोटों की मतदान मान्य नहीं होगा। जो सदस्य 29 मार्च, 2024 को कट-ऑफ दिनांक को कंपनी के शेयर धारक हैं वह इस नोटिस को प्रस्तावों पर रिमोट ई-वॉटिंग के जरिए अपने मतदाताकार का प्रयोग कर सकेंगे।

सदस्यों के वॉटिंग अधिकार शुक्रवार 29 मार्च 2024 को कट-ऑफ दिनांक को कंपनी के इक्विटी शेयर कीपिटल के सदस्यों के शेयर अनुपात में होंगे। जो व्यक्ति उक्त कट-ऑफ दिनांक को कंपनी का सदस्य नहीं है वह इस नोटिस को केवल जानकारी के रूप में ही देखें। पोस्टल बैलेट नोटिस में दिये गये सभी दस्तावेजों को सदस्य info@bajoriagroup.in पर मेल करके जांच हेतु मंगवा सकते हैं।

यदि किसी शेयरधारक ने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं करा रखे हैं उनसे निवेदन है कि वह डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के जरिए उस डिपॉजिटरी के यहां उन्हीं पंजीकृत करा लें जिनके यहां सदस्यों की डीमेट खाते हैं। वहीं भौतिक रूप में कंपनी के शेयर रखने वाले सदस्य ऐसा कंपनी के रिजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट, मैसर्स बीटल फाइनेंशियल एण्ड कम्प्यूटर सर्विसेज प्रा. लिमिटेड को बीटल हाउस, तीसरी मंजिल, 99 मण्डी, लालक शांतिगंगा सेंटर को पीछे, डाटा हासुखवास मंदिर के पास, नई दिल्ली-110062 पर लिखकर या beetal@beetalfinancial.com पर अपने फॉनिया नंबर भेजकर कर सकते हैं।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा से जुड़ी किसी भी शिकायत के मामले में, सदस्य www.evotingindia.com वेबसाइट पर हैल्प संकशन के तहत उपलब्ध आमतौर पर पूछे जाने वाले सवाल (एफएक्यू) व रिमोट ई-वॉटिंग यूजर मैनुअल देख सकते हैं। सदस्य helpdesk.evoting@csindia.com या टोल फ्री नम्बर 1800 22 55 33 पर भी संपर्क कर सकते हैं। इससे अलावा सदस्य कंपनी से सुश्री नेहा दुसाद, कंपनी सचिव, राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कंटेनर्स लिमिटेड से फोन नम्बर 0141-4031771/2, ई-मेल: info@bajoriagroup.in अथवा श्री राकेश दलवी, प्रबंधक, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (डिडि) लिमिटेड (सीडीएसएल), ए-विंग, 25 वीं मंजिल, मैराथन फ्यूचरिक्स, मफतलाल मिल कंपाउण्ड, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेला (इस्ट), मुम्बई-400013 पर भी संपर्क कर सकते हैं।

जिन सदस्यों को पोस्टल बैलेट नोटिस प्राप्त नहीं हुआ है वह इस प्रान्त करने के लिए कंपनी/मैसर्स बीटल फाइनेंशियल एण्ड कम्प्यूटर सर्विसेज प्रा. लि. (आरटीए) के यहां आवेदन कर सकते हैं। सदस्य ध्यान दें कि पोस्टल बैलेट नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.bajoriagroup.in, स्टॉक एक्सचेंज बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com, एवं सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी के निदेशक मंडल ने पोस्टल बैलेट प्रक्रिया को उचित एवं पारदर्शी तरीके से निष्पादन हेतु श्री वरुण मेहरा, कंपनी सचिव (सदस्या संख्या F11599, CP No. 19212) एवं पार्टनर एमएसबी एण्ड एसोसिएट्स प्रॉक्सिमिटी कंपनी सेक्रेटरीज, जयपुर को स्कूटनर्जाइजर के रूप में नियुक्त किया है।

पोस्टल बैलेट के परिणाम ई-वॉटिंग खत्म होने के 2 कार्य दिवसों के भीतर घोषित कर दिये जाएंगे। यह परिणाम एवं स्कूटनर्जाइजर रिपोर्ट कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, कंपनी की वेबसाइट www.bajoriagroup.in एवं सीडीएसएल की ई-वॉटिंग वेबसाइट www.evotingindia.com पर प्रिरीक्षण के लिए उपलब्ध होंगे। इन परिणामों को सूचना उन स्टॉक एक्सचेंजों को भी प्रेषित की जायेगी जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध है।

सदस्यों से निवेदन है कि यह इस नोटिस में दिये गये सभी नोटिस व विशेषरूप से रिमोट ई-वॉटिंग के जरिए वोट डालने की प्रक्रिया से संबंधित निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ लें।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
वास्तु राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कंटेनर्स लिमिटेड
हस्ता./-
(नेहा दुसाद) कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
M. No: A55093

स्थान : जयपुर
दिनांक : 02 अप्रैल, 2024

चाल होने पर डेली जानकारी दें



कारण करीब 50 उड़ानें रद्द कर दीं और कई उड़ानें विलंबित हुईं। विस्तारा ने चालक दल की समस्या के बीच अस्थायी रूप से उड़ानों में कटौती करने का फैसला किया है। विस्तारा की एयर इंडिया के साथ विलय की प्रक्रिया जारी है।

नागर विमानन मंत्रालय ने कहा कि वह विस्तारा की उड़ानें रद्द होने की स्थिति पर नजर रख रहा है। मंत्रालय ने सोशल मीडिया मंच 'एक्स' पर लिखा कि उड़ान संचालन का प्रबंधन एयरलाइन द्वारा स्वयं किया जाता है, लेकिन उड़ानों के रद्द होने या देरी की स्थिति में यात्रियों की सुविधा सुनिश्चित करने के लिए एयरलाइन को डीजीसीए मानदंडों का पालन करना होगा। कई यात्रियों ने सोशल मीडिया मंचों पर विमान सेवाओं में विलंब और उनके रद्द होने की शिकायत की है।

के वास्ते भी स्थिति की निगरानी कर रहे हैं। ऐसा यात्रियों को होने वाली असुविधा को कम करने के लिए किया गया है। एयरलाइन ने चालक दल की अनुपलब्धता के

